
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej w zakresie części nr 2. 
(w przetargu nieograniczonym / negocjacjach bez ogłoszenia / zapytaniu o cenę) 

 

Instytut Techniki Budowlanej 

ul. Filtrowa 1 

00-611 Warszawa      Warszawa,  dnia 12 marca 2021 r. 

 

TO-250-49TZ/20 

    (numer postępowania) 

 

Dotyczy postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego p.n. „sukcesywne dostawy odzieży roboczej, ochronnej, obuwia roboczego oraz 

środków ochrony osobistej”. 

 

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych informuję 

niniejszym, że w przedmiotowym postępowaniu: 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę w zakresie części nr 2 złożoną przez: UNIFORM 

Sp. z o.o. ul. Włodarzewska 82, 02-393 Warszawa 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca UNIFORM Sp. z o.o. nie podlega wykluczeniu a jego oferta w zakresie części nr 2 

spełnia wymagania postawione w SIWZ i nie podlega odrzuceniu. W oparciu o formułę przyjętą 

do ustalenia oceny punktowej ofert, zgodnie z pkt 19.1 SIWZ Ofertę nr 1 Wykonawcy 

UNIFORM Sp. z o.o.  została wybrana jako najkorzystniejsza. 

Wykaz złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 2 pkt. 5)-7) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu: 

• nie wykluczono żadnego wykonawcy; 

• nie dopuszczono do dynamicznego systemu zakupów; 

• nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów; 

• nie unieważniono postępowania. 

• Odrzucono oferty: 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MADA Kosiec i Wspólnicy Sp. j., w zakresie części nr 2. 

 

Dziękuję za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu i zapraszam do udziału w kolejnych 

postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego ogłaszanych przez Instytut Techniki 

Budowlanej. 

 

Z poważaniem 

 

Nr 

Oferty  

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Kryterium 

cena 

 

Kryterium 

JAKOŚĆ 

 

Łączna 

ilość 

1 
UNIFORM Sp. z o.o.  

ul. Włodarzewska 82 

02-393 Warszawa 

 

70 

 

30 

 

100 

2 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

MADA Kosiec i Wspólnicy Sp. j.  

ul. Słowicza 17, 02-170 Warszawa 

 

- 

 

-- 

 

- 


		2021-03-12T12:37:08+0100




